
Pachet de verificare stingatoare PSI

I.D.: 62405914

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.617,00 RON - 1.617,00 RON

Descriere: DESCRIERE: Verificat stingator G2=8 buc x 13,00=104,00 lei, Verificat stingator P6=31 buc x 15,00=465,00 lei, Incarcat stingator P6 pulbere ABC 20=14X 32,00=448,00 lei. Stingator cu pulbere P6 abc 40=4 buc x 130,00=520,00 , Indicator de securitate pe suport rigid A4-10 buc x 8,00=80 lei
